
 

 

ПРИКАЗ 

От 06.07.2015г №131 

 

«О создании ГО в МКОУ «Староартинская СОШ»» 

 

        В соответствии с требованиями Руководящих документов и в целях защиты 

учащихся, постоянного состава ОУ и членов их семей от чрезвычайных ситуаций, 

вызванных авариями, катастрофами, стихийными бедствиями и в условиях военного 

времени 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководство гражданской обороной и функционированием звена РСЧС оставляю 

за собой. 

2. Для организации и выполнения практических мероприятий по защите персонала и 

учащихся ОУ и ЧС, мероприятий гражданской обороны назначить: 

 Начальник штаба ГОЧС – заместителем НГО ОУ Чугина И.В.  

преподавателя ОБЖ; 

 Помощником начальника штаба Бузмакову Л.Г. – заместителя 

 директора по ВР 

 Заместителем по МТО Федякова А.А. – заместителя директора по АХР. 

3. Из числа постоянного состава создать формирование ГО: 

 Узел связи: Истомина С.А 

 Пост радиационного и химического наблюдения – Воробьева Н.В. – 

начальник ПРХН 

 Звено пожаротушения: 

                Командир звена:     Федяков А.А 

              Рябухина Е.Б. 

              Берсенева Г.Ф. 

 Санитарный пост:  

                Начальник поста:   Искорцева С.Ан 

                                                 Сташкина В.В 

                                                 Панова Е.О 

                                                 Евсеева Г.Е. 

 Группа охраны общественного порядка: 

     Командир группы:  Бритвина С.В. 

                                        Рябухина Э.В. 

                                        Рябухина З.А 

                                        Баранников Г.А. 

 Спасательная группа: 

      Командир группы: Чащихин А.С 

                                        Васильев А.Т. 

                                        Искорцева С.Ал 

                                        Паначева С.И. 

                                        Черепанова С.Н. 

                                        Чебыкина Л.А 

     Убежище:                  Панова Г.Н 

                                        Савельева Т.А. 

 

     4.В структурном подразделении МКОУ «Староартинская СОШ»- детский сад с.Старые 

Арти из числа постоянного состава создать формирование ГО: 

          Узел связи: Агейкина Н.В – старший воспитатель; 

 Пост радиационного и химического наблюдения 

                     состав: начальник ПРХН – Рябухина Т,А 

 Звено пожаротушения: 

 состав: командир звена – Чугин А.В 

                                         Семишев М.Г 



                                           


